
 

 

   

 

 
 *BM1902222* 
  BM1902222 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

Gelezen het coalitieakkoord 2019-2022 ‘Aan de slag’ en het raadsvoorstel d.d. 9 mei 2019 

 

 

 

 

besluit: 

1. Het coalitieakkoord 2019-2022 ‘Aan de slag’ als raadsakkoord vast te stellen; 

2. Het college de opdracht te geven het raadsakkoord uit te voeren. 

 

 

 

 

Steenbergen, 16 mei 2019 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


